
Grodziec, 13.07.2010r. 
 
RG.341-5/10  
 

Grodziec: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wielołęka 

Numer ogłoszenia: 207134 - 2010; data zamieszczenia: 13.07.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 172350 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grodziec, ul. Główna 17, 62-580 Grodziec, woj. 
wielkopolskie, tel. 063 2485500 w. 25, faks 063 2485500 wew. 22. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wielołęka. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa drogi gminnej w istniejącym pasie 
drogowym na działce o numerze geodezyjnym 134/2 na długości 850 m i szerokości jezdni 
6,0 m i 4,0 m oraz szerokości poboczy 2 x 1,0 m. Wykonanie robót zgodnie z opracowaną 
dokumentacją techniczną. Zakres robót obejmuje : - Roboty pomiarowe; - Mechaniczne 
profilowanie istniejącej podbudowy z tłucznia wapiennego; - Podbudowa z tłucznia 
kamiennego - warstwa górna profilująca o grub. po zagęszczeniu średnio 5 cm; - 
Wykonanie koryta zjazdach - głębokość 0,3m; - Podbudowa z kruszywa łamanego 
stabilizowanego mechanicznie (tłucznia kamiennego)- warstwa dolna o grub.po zagęszcz. 
15 cm- na powierzchni zjazdów; - Nawierzchnia z betonu asfaltowego dla KR-3- warstwa 
ścieralna; - grub.po zagęszcz. 5cm; - Profilowanie poboczy Szczegółowy zakres zawiera: 
dokumentacja techniczna, specyfikacja techniczna i przedmiar robót.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.07.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Melioracyjno - Budowlane MELBUD D&S Pilarczyk S.J. Modła 
KsięŜa 12, 62-571 Stare Miasto, Modła KsięŜa 12, 62-571 Stare Miasto, kraj/woj. 
wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17100438,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 15116127,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 15116127,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 25092531,00 
• Waluta:  PLN. 

 
 
 
 
 
 

       Wójt Gminy Grodziec 
_________________________ 
      Kierownik Zamawiającego 

 


